
30. 5 . 95 ■ ran Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων Αριθ. C 131/35

Υλικό πληροφορικής

Προκήρυξη σύμβασης προμηθειών ανοικτής διαδικασίας
Προπληροοόρηση

(95/C 131 / 11 )

1 . Επωνυμία, διεύθυνση, ορισμός τηλεφώνου, τηλεγραφική
διεύθυνση, αριθμός τέλεξ και τελεφάξ της αναθέτουσας
αρχής και αριθμοί της υπηρεσίας από την οποία διατ
ίθενται οι συμπληρωματικές πληροφορίες, σε περίπτωση
που τα στοιχεία δεν συμπίπτουν: Ευρωπαϊκή Επιτροπή,
Διεύθυνση Πληροφορικής, Υλικοτεχνικής Υποστήριξης
και Κατάρτισης, M. Gilbert Gascard, IMCO 5/ 1 , rue de la
Loi/Wetstraat 200, B- 1 049 Bruxelles/Brussel .

Τελεφάξ (32-2) 295 77 02.

Μέρος 2) σύνθεση για εφαρμογές τεκμηρίωσης,
Μέρος 3) σύνθεση για στατιστικές εφαρμογές,
Μέρος 4) εξυπηρετητής(ές) βάσης δεδομένων,
Μέρος 5) λογισμικό λειτουργίας του πάρκου Unix
(SPEC 1170) ή ισοδύναμο.

3 . Προβλεπόμενη ημερομηνία έναρξης των διαδικασιών ανά
θεσης της σύμβασης ή των συμβάσεων (σε περίπτωση που
είναι γνωστή): 6-7/ 1995.

4. Λοιπές πληροφορίες: Αριθμός αναφοράς DI 95/ 10 CONF.

5 . Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 16. 5 . 1995 .

6. Ημερομηνία λήψης της προκήρυξης από την Υπηρεσία
Επισήμων Εκδόσεων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων:
16. 5 . 1995.

2 . Φύση και ποσότητα ή αξία των προς προμήθεια προ
ϊόντων. Αριθμός αναφοράς CPA: Αγορά ή μίσθωση και
συντήρηση, κατά τη διάρκεια των 4 ετών, συνθέσεων
Unix (SPEC 1170) ή αντίστοιχων για το Κέντρο Υπολογι
σμού της Επιτροπής.

Μέρος 1 ) σύνθεση για διοικητικές εφαρμογές,

Παροχή υποστήριξης από ειδικούς επιστήμονες και τεχνική υποστήριξη στους τομείς της δημόσιας
υγείας και της υγείας και ασφάλειας

(95/C 131 / 12)

η σταθερή αύξηση των ποσών που διατίθενται για
τους εν λόγω τομείς, επιβάλουν μια σημαντική διεύ
ρυνση των καθηκόντων που αφορούν την αξιολόγηση
και τον έλεγχο των φακέλων.

1 . Επωνυμία και διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής:
Ευρωπαϊκή Επιτροπή, Γενική Διεύθυνση Απασχό
λησης, Εργασιακών Σχέσεων και Κοινωνικών Υποθέ
σεων, διεύθυνση - Υγεία και ασφάλεια, υπόψη Dr.
W. J. Hunter, κτίριο Jean Monnet, C4/ 107, L-2920
Luxembourg.

Τηλ. 43 01-338 74. Τελεφάξ 43 01-345 1 1 .

Με στόχο την αντιμετώπιση της εν λόγω κατάστασης,
η Διεύθυνση - Υγεία και ασφάλεια, απευθύνει πρό
σκληση σε μια ή περισσότερες εταιρείες προκειμένου
να αναλάβουν την υλοποίηση ορισμένων εργασιών
τεχνικής υποστήριξης που συνδέονται άμεσα με τους
τομείς που αναφέρονται παρακάτω.

2 . Τρόπος ανάθεσης: Διαγωνισμός ανοιχτής διαδικασίας
αναφορικά με τις συμβάσεις που αναλύονται παρα
κάτω. Οι εν λόγω συμβάσεις δύνανται να ανατεθούν
στο σύνολό τους ή ξεχωριστά.

Κατάλογος τομέων :

— πολιτικές και αναλύσεις σχετικά με τη δημόσια
υγεία,

— προώθηση, εκπαίδευση και κατάρτιση σε θέματα
υγείας,

— ιατρικά δεδομένα, δείκτες υγείας, έλεγχος και
παρακολούθηση ασθενειών,

3 . Αντικείμενο της προκήρυξης: Παροχή υποστήριξης
από ειδικούς επιστήμονες και τεχνική υποστήριξη
στους τομείς της δημόσιας υγείας και της υγείας και
ασφάλειας στο χώρο εργασίας. Οι νέες αρμοδιότητες
που ανατέθηκαν στην Ευρωπαϊκή Επιτροπή βάσει της
συνθήκης της Ένωσης σε θέματα δημόσιας υγείας (και
υγείας και ασφάλειας στο χώρο εργασίας), καθώς και


